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Kilpailun pienin kasa 3,79 Mikko Erkkilä 16:33

Sarjojen pienimmät kasat: 04,51 03,92 04,91 03,79 04,02
Aleksi OrjalaJanne JuntunenMarko PikkarainenMikko ErkkiläMauri Mukari

Sij Nro Nimi Seura Ase W 1 2 3 4 5 tulos mm Ka MOA ero kärk ka mm
1 38 Janne Juntunen Vs-Va 11,88 7,46 3,92 7,04 4,64 5,40 28,460 0,196 5,692
2 21 Mauri Mukari VäVi 4,62 7,07 7,01 6,98 8,17 4,02 33,250 0,229 4,790 6,650
3 63 Jari Laulumaa SKA 13,38 4,86 6,18 8,18 4,07 12,73 36,020 0,248 7,560 7,204
4 93 Seppo Kesänen KouMas 10,75 6,58 8,20 8,09 6,62 8,35 37,840 0,260 9,380 7,568
5 24 Mikael Edlund SWE 10,57 5,60 6,19 10,67 10,91 5,18 38,550 0,265 10,090 7,710
6 19 Timo Juntunen Vs-Va 9,52 5,87 10,02 7,36 8,50 6,91 38,660 0,266 10,200 7,732
7 35 Kai Huttunen P-HA 11,70 10,54 4,79 5,59 6,83 12,26 40,010 0,275 11,550 8,002
8 44 Janne Heikkinen SKA 11,87 8,88 10,06 7,80 8,54 5,35 40,630 0,279 12,170 8,126
9 74 Juha Söderholm KAS 6,05 8,33 8,61 11,71 6,37 41,070 0,282 12,610 8,214
10 9 Kristel Bertilsson NOR 10,36 6,91 9,98 9,58 7,86 6,95 41,280 0,284 12,820 8,256
11 11 Borne Geping SWE 11,01 8,67 11,06 10,21 4,85 6,84 41,630 0,286 13,170 8,326
12 32 Eija Murisoja HaaAs 7,77 6,91 6,13 5,87 11,30 11,83 42,040 0,289 13,580 8,408
13 41 Marko Kallio HiMs 12,49 8,14 8,82 6,75 9,36 9,01 42,080 0,289 13,620 8,416
14 75 Seppo Syrjä HaaAs 8,03 6,75 13,08 5,52 10,12 7,04 42,510 0,292 14,050 8,502
15 18 Marko Pikkarainen SSA 13,26 12,04 8,81 4,91 8,25 8,53 42,540 0,292 14,080 8,508
16 48 Jari Raudaskoski VamSa 8,42 9,99 11,51 8,09 6,80 6,68 43,070 0,296 14,610 8,614
17 2 Jorma Mukari VäVi 3,78 7,29 9,43 6,22 11,73 8,54 43,210 0,297 14,750 8,642
18 50 Peter Ericsson SWE 10,62 7,26 8,96 12,12 5,02 10,12 43,480 0,299 15,020 8,696
19 46 Torsten Åström SWE 10,42 6,57 8,18 7,81 12,04 8,96 43,560 0,299 15,100 8,712
20 86 Paul Schouten-Traut NL 8,30 13,57 6,96 7,35 10,04 5,72 43,640 0,300 15,180 8,728
21 72 Mikko Erkkilä LMS 10,82 6,67 12,72 6,48 3,79 14,58 44,240 0,304 15,780 8,848
22 42 Arto Korpela RaaA 10,36 10,56 10,33 8,08 8,47 7,64 45,080 0,310 16,620 9,016
23 43 Lars Lindgren SWE 8,27 8,02 11,75 9,98 8,52 6,82 45,090 0,310 16,630 9,018
24 5 Stefan Karlsson SWE 6,69 9,05 7,11 11,54 8,49 9,77 45,960 0,316 17,500 9,192
25 94 Tomi Korpi SSG 10,74 10,26 7,09 6,80 11,44 10,44 46,030 0,316 17,570 9,206
26 56 Jyrki Vuorjoki LSA 11,44 10,33 7,25 13,02 6,37 9,93 46,900 0,322 18,440 9,380
27 51 Hannu Murisoja HaaAs 9,01 4,89 15,46 8,86 7,06 11,02 47,290 0,325 18,830 9,458
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28 13 Risto Murisoja HaaAs 6,94 10,29 11,29 7,20 11,54 6,99 47,310 0,325 18,850 9,462
29 71 Seppo Nuutinen KeAms 7,02 8,65 9,46 11,11 9,57 8,61 47,400 0,326 18,940 9,480
30 73 Mika Essel RMY 7,06 8,53 11,99 8,13 6,42 13,21 48,280 0,332 19,820 9,656
31 4 Jouko Turunen RaaA 5,61 8,02 10,66 8,27 8,25 13,31 48,510 0,334 20,050 9,702
32 37 Marko Palonen P-HA 10,97 8,76 10,07 10,17 11,09 8,56 48,650 0,334 20,190 9,730
33 10 Veli-Matti Orjala SKA 13,89 9,76 11,93 8,47 11,00 7,59 48,750 0,335 20,290 9,750
34 12 Rune Fagerström ÅSSF 4,09 7,19 5,11 14,39 9,63 12,55 48,870 0,336 20,410 9,774
35 16 Kalevi Ylisirniö MKMS 9,85 10,14 8,10 11,41 13,24 6,48 49,370 0,339 20,910 9,874
36 26 Kauko Tuovinen SKA 20,78 9,86 7,98 11,16 9,75 10,71 49,460 0,340 43,768 9,892
37 8 Fabian Wallin SWE 10,10 5,42 9,82 17,45 9,03 7,75 49,470 0,340 43,778 9,894
38 59 Markku Staaf VäVi 10,68 10,24 7,53 12,82 6,63 12,60 49,820 0,343 44,128 9,964
39 36 Marko Rautelin PorkkA 12,07 12,67 12,07 6,85 6,32 49,980 0,344 44,288 9,996
40 25 Jari Ollila Vs-Va 5,73 12,42 5,02 16,26 11,33 50,760 0,349 45,068 10,152
41 29 Aleksi Orjala SKA 8,71 4,51 3,97 11,18 19,57 11,84 51,070 0,351 45,378 10,214
42 54 Matti Essel RMY 9,16 7,22 11,05 12,42 11,23 51,080 0,351 45,388 10,216
43 91 Heikki Niemelä LMS 8,36 7,91 9,94 9,17 12,69 11,51 51,220 0,352 45,528 10,244
44 17 Sune Abrahamsson ÅSSF 7,76 8,81 12,66 7,44 9,13 13,59 51,630 0,355 45,938 10,326
45 70 Marko Tanskanen SKA 9,57 10,86 13,62 8,19 8,34 10,74 51,750 0,356 46,058 10,350
46 52 Voitto Puutio LMS 12,39 7,91 9,75 11,15 10,72 51,920 0,357 46,228 10,384
47 90 Antti Ikäheimo KeAms 11,45 13,58 8,01 12,32 11,26 7,25 52,420 0,360 46,728 10,484
48 88 Jussi Kahelin TiA 14,58 9,36 12,03 9,42 10,58 11,05 52,440 0,361 46,748 10,488
49 23 Hannu Istermaa RaaA 7,11 12,44 14,50 8,61 7,95 9,07 52,570 0,361 46,878 10,514
50 14 Timo-Heikki Varis KeAms 3,84 12,82 9,27 9,40 15,34 6,28 53,110 0,365 47,418 10,622
51 27 Lars Hällquist SWE 15,02 8,19 11,69 18,33 8,01 7,66 53,880 0,370 48,188 10,776
52 30 Rune Olsson SWE 8,45 12,12 8,16 8,31 11,31 14,25 54,150 0,372 48,458 10,830
53 81 Tuomo Nissilä LMS 13,03 9,73 10,88 11,18 13,43 8,94 54,160 0,372 48,468 10,832
54 45 Keijo Tuovinen SKA 4,38 9,96 9,60 11,01 9,18 14,56 54,310 0,373 48,618 10,862
55 57 Markku Ahlava SKA 10,13 14,62 6,05 14,28 13,92 5,67 54,540 0,375 48,848 10,908
56 82 Jaakko Ljokkoi KUa 13,26 10,36 8,40 12,29 14,21 9,49 54,750 0,376 49,058 10,950
57 53 Matti Lukkarila LMS 7,58 9,62 15,84 9,24 13,84 6,62 55,160 0,379 49,468 11,032
58 6 Ben Nylund ÅSSF 6,96 10,76 12,09 10,95 11,33 10,37 55,500 0,382 49,808 11,100
59 55 Pauli Rautelin PorkkA 10,84 9,22 7,81 12,11 17,62 8,89 55,650 0,383 49,958 11,130
60 31 Bo Pettersson SWE 9,96 11,16 20,50 8,79 6,47 56,880 0,391 51,188 11,376
61 78 Erkki Häyhä LSA 13,53 7,50 18,72 8,86 8,68 57,290 0,394 51,598 11,458



HV100 26.4.2014 Sivu 7 www.64n.fi

62 67 Ilkka Korremäki LAS 12,36 11,77 10,49 15,16 10,12 9,99 57,530 0,396 51,838 11,506
63 58 Olavi Nuolioja SKA 10,03 11,06 8,98 14,24 14,56 58,870 0,405 53,178 11,774
64 64 Jarmo Jäppinen SSG 12,57 11,13 8,85 8,02 13,26 17,84 59,100 0,406 53,408 11,820
65 77 Jari Nuolioja SKA 11,96 12,67 14,32 10,64 10,74 60,330 0,415 54,638 12,066
66 62 Jan-Erik Tjernbreg SWE 11,76 15,80 9,94 10,21 13,31 11,08 60,340 0,415 54,648 12,068
67 40 Juhani Ojala VäVi 13,27 12,85 12,44 14,63 15,03 6,81 61,760 0,425 56,068 12,352
68 47 Geir Grotan NOR 11,71 11,63 12,98 15,81 14,32 7,17 61,910 0,426 56,218 12,382
69 49 Denis Piuva SWE 15,21 10,23 12,98 6,57 20,97 11,65 62,400 0,429 56,708 12,480
70 33 Veikko Haara SKA 13,99 9,54 14,21 11,32 10,59 17,60 63,260 0,435 57,568 12,652
71 89 Janne Korhonen NAS 5,84 16,40 18,42 10,14 10,87 9,07 64,900 0,446 59,208 12,980
72 79 Timo Särkiniemi YK 12,67 19,13 16,99 10,99 7,12 10,85 65,080 0,447 59,388 13,016
73 3 Jorma Tikkanen HiMs 15,26 14,31 15,86 15,89 6,93 13,21 66,200 0,455 60,508 13,240
74 28 Frode Knutsen NOR 13,35 9,69 18,32 14,00 11,24 15,61 68,860 0,473 63,168 13,772
75 76 Jyrki Muotio Vs-Va 11,88 15,84 13,57 13,93 8,82 17,56 69,720 0,479 64,028 13,944
76 34 Janne Koskela LMS 11,50 7,59 17,69 12,78 9,23 26,08 73,370 0,504 67,678 14,674
77 69 Erkki Kahelin TiA 8,98 14,30 13,86 15,58 22,65 75,370 0,518 69,678 15,074
78 20 Mika Kaarta KalMy 16,25 11,74 16,19 15,51 17,65 15,06 76,150 0,524 70,458 15,230
79 1 Veikko Kaarta KalMy 17,11 15,04 18,02 13,57 18,09 15,78 80,500 0,553 74,808 16,100
80 7 Anders Slotte SKB 21,52 24,10 9,28 13,07 12,89 22,36 81,700 0,562 76,008 16,340
81 39 Jukka Kaarta KalMy 17,07 19,27 21,24 12,16 8,36 21,39 82,420 0,567 76,728 16,484
82 68 Anita Nilsson SWE 14,51 17,45 18,40 13,99 23,28 87,630 0,602 81,938 17,526
83 15 Jussi Niemelä LMS 38,33 9,12 15,77 10,59 13,89 87,700 0,603 82,008 17,540
84 22 Kalle Hietala HiMs 16,56 13,67 16,11 19,82 21,87 19,32 90,790 0,624 85,098 18,158
85 60 Reijo Mäkelä HiMs 0,000
86 61 0,000
87 65 Tapio Taipalus LE 0,000
88 66 Geir Egil Aasbak NOR 0,000
89 80 0,000
90 83 0,000
91 84 Reijo Lindroos LE 0,000
92 85 0,000
93 87 Store Smeds SKA 0,000
94 92 0,000
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Kilpailun pienin kasa 7,21 Marko Kallio 16:00

Sarjojen pienimmät kasat: 07,21 10,70 08,45 09,55 08,81
Marko KallioVeli-Matti OrjalaMarko TanskanenMikael EdlundAntti Ikäheimo

Sij Nro Nimi Seura Ase W 1 2 3 4 5 tulos mm Ka MOA ero kärk ka mm
1 12 Rune Fagerström ÅSSF 33,11 12,80 20,64 14,48 11,43 13,93 73,280 0,252 14,656
2 71 Seppo Nuutinen KeAms 22,20 15,02 14,29 14,65 14,68 16,86 75,500 0,260 2,220 15,100
3 8 Fabian Wallin SWE 20,85 18,00 14,70 17,92 12,52 12,93 76,070 0,262 2,790 15,214
4 38 Janne Juntunen Vs-Va 21,81 10,97 15,14 19,77 19,01 12,21 77,100 0,265 3,820 15,420
5 56 Jyrki Vuorjoki LSA 9,74 18,78 18,55 9,80 15,99 15,19 78,310 0,269 5,030 15,662
6 25 Jari Ollila Vs-Va 47,87 10,13 19,22 13,69 18,39 18,07 79,500 0,273 6,220 15,900
7 24 Mikael Edlund SWE 23,91 25,64 12,32 20,04 9,55 12,51 80,060 0,275 6,780 16,012
8 46 Torsten Åström SWE 13,65 8,16 16,83 14,80 23,89 19,27 82,950 0,285 9,670 16,590
9 34 Janne Koskela LMS 30,19 12,41 22,85 10,06 22,98 15,28 83,580 0,287 10,300 16,716
10 86 Paul Schouten-Traut NL 24,73 19,07 16,57 11,14 9,68 29,82 86,280 0,297 13,000 17,256
11 31 Bo Pettersson SWE 26,78 16,91 12,44 16,57 17,31 24,37 87,600 0,301 14,320 17,520
12 75 Seppo Syrjä HaaAs 28,73 10,66 17,67 20,46 17,52 22,04 88,350 0,304 15,070 17,670
13 47 Geir Grotan NOR 15,53 15,55 13,66 21,67 19,40 19,21 89,490 0,308 16,210 17,898
14 50 Peter Ericsson SWE 21,71 17,37 17,44 22,05 15,13 17,81 89,800 0,309 16,520 17,960
15 48 Jari Raudaskoski VamSa 20,51 17,14 22,52 11,26 21,36 18,97 91,250 0,314 17,970 18,250
16 29 Aleksi Orjala SKA 13,87 12,09 19,16 30,53 10,93 19,80 92,510 0,318 19,230 18,502
17 27 Lars Hällquist SWE 19,98 15,03 12,04 23,04 25,37 17,15 92,630 0,318 19,350 18,526
18 2 Jorma Mukari VäVi 19,19 16,48 20,33 26,61 15,21 15,05 93,680 0,322 20,400 18,736
19 6 Ben Nylund ÅSSF 20,39 17,65 16,51 12,67 17,39 29,50 93,720 0,322 20,440 18,744
20 70 Marko Tanskanen SKA 20,01 19,03 21,70 8,45 24,19 20,49 93,860 0,323 20,580 18,772
21 21 Mauri Mukari VäVi 12,04 16,87 15,22 15,39 22,97 23,44 93,890 0,323 20,610 18,778
22 36 Marko Rautelin PorkkA 14,44 23,66 18,19 23,47 14,16 93,920 0,323 20,640 18,784
23 93 Seppo Kesänen KouMas 21,19 14,64 17,82 14,33 28,61 19,84 95,240 0,327 21,960 19,048
24 63 Jari Laulumaa SKA 16,37 21,32 15,24 15,56 25,82 19,03 96,970 0,333 23,690 19,394
25 90 Antti Ikäheimo KeAms 37,63 23,15 22,29 25,04 18,21 8,81 97,500 0,335 24,220 19,500
26 19 Timo Juntunen Vs-Va 28,24 18,50 21,73 19,13 22,39 16,65 98,400 0,338 25,120 19,680
27 72 Mikko Erkkilä LMS 18,16 16,26 16,97 20,57 19,46 25,19 98,450 0,338 25,170 19,690
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28 11 Borne Geping SWE 14,88 25,53 13,83 21,54 24,04 14,07 99,010 0,340 25,730 19,802
29 33 Veikko Haara SKA 16,45 23,91 20,29 10,88 25,75 18,60 99,430 0,342 26,150 19,886
30 44 Janne Heikkinen SKA 31,71 14,77 19,95 15,84 20,28 29,98 100,820 0,347 27,540 20,164
31 10 Veli-Matti Orjala SKA 22,31 20,38 10,70 23,44 22,46 24,23 101,210 0,348 27,930 20,242
32 28 Frode Knutsen NOR 26,65 17,13 21,09 23,88 14,77 24,44 101,310 0,348 28,030 20,262
33 41 Marko Kallio HiMs 19,70 7,21 17,82 28,09 31,49 16,98 101,590 0,349 28,310 20,318
34 13 Risto Murisoja HaaAs 24,97 26,13 25,98 15,78 19,80 15,05 102,740 0,353 29,460 20,548
35 74 Juha Söderholm KAS 15,62 24,82 22,51 21,15 18,80 102,900 0,354 29,620 20,580
36 84 Reijo Lindroos LE 22,86 18,39 29,33 16,43 17,49 104,500 0,359 89,844 20,900
37 43 Lars Lindgren SWE 22,95 18,02 18,22 22,83 20,19 25,67 104,930 0,361 90,274 20,986
38 5 Stefan Karlsson SWE 19,34 18,11 12,83 29,09 26,42 19,01 105,460 0,363 90,804 21,092
39 65 Tapio Taipalus LE 16,82 17,02 22,75 25,76 17,69 22,87 106,090 0,365 91,434 21,218
40 91 Heikki Niemelä LMS 21,56 15,22 21,56 18,22 30,52 107,080 0,368 92,424 21,416
41 40 Juhani Ojala VäVi 18,14 19,87 22,28 22,16 14,03 31,14 109,480 0,376 94,824 21,896
42 51 Hannu Murisoja HaaAs 28,11 31,27 23,35 11,85 15,00 109,580 0,377 94,924 21,916
43 42 Arto Korpela RaaA 25,07 26,09 17,13 22,67 19,30 24,51 109,700 0,377 95,044 21,940
44 77 Jari Nuolioja SKA 22,84 28,17 27,34 14,95 18,69 111,990 0,385 97,334 22,398
45 87 Store Smeds SKA 15,09 19,93 27,22 29,06 21,37 18,54 116,120 0,399 101,464 23,224
46 73 Mika Essel RMY 19,96 31,75 14,81 33,20 17,22 19,20 116,180 0,399 101,524 23,236
47 58 Olavi Nuolioja SKA 18,23 30,59 17,90 27,40 23,53 17,00 116,420 0,400 101,764 23,284
48 53 Matti Lukkarila LMS 26,96 25,08 15,56 28,54 23,95 23,32 116,450 0,400 101,794 23,290
49 14 Timo-Heikki Varis KeAms 20,87 34,37 19,23 22,30 18,73 22,12 116,750 0,401 102,094 23,350
50 26 Kauko Tuovinen SKA 22,25 24,10 18,16 38,77 19,32 17,73 118,080 0,406 103,424 23,616
51 57 Markku Ahlava SKA 24,89 18,33 20,76 34,61 22,42 22,79 118,910 0,409 104,254 23,782
52 32 Eija Murisoja HaaAs 29,53 21,95 25,50 22,66 28,02 21,90 120,030 0,413 105,374 24,006
53 37 Marko Palonen P-HA 22,68 19,44 17,82 48,39 17,05 18,59 121,290 0,417 106,634 24,258
54 4 Jouko Turunen RaaA 14,03 23,20 15,48 26,21 28,48 29,02 122,390 0,421 107,734 24,478
55 76 Jyrki Muotio Vs-Va 28,77 16,39 26,56 30,79 24,64 25,48 123,860 0,426 109,204 24,772
56 18 Marko Pikkarainen SSA 16,72 20,64 22,61 30,91 16,54 34,98 125,680 0,432 111,024 25,136
57 64 Jarmo Jäppinen SSG 24,01 21,65 11,13 46,07 21,38 26,76 126,990 0,437 112,334 25,398
58 30 Rune Olsson SWE 30,45 21,34 28,27 22,04 32,55 23,27 127,470 0,438 112,814 25,494
59 79 Timo Särkiniemi YK 22,31 24,74 22,06 44,49 24,19 13,23 128,710 0,442 114,054 25,742
60 62 Jan-Erik Tjernbreg SWE 19,00 20,27 15,56 43,95 25,91 23,31 129,000 0,443 114,344 25,800
61 3 Jorma Tikkanen HiMs 36,18 22,78 17,25 24,61 30,61 131,430 0,452 116,774 26,286
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62 89 Janne Korhonen NAS 24,64 22,13 23,69 32,78 34,26 19,53 132,390 0,455 117,734 26,478
63 49 Denis Piuva SWE 43,76 32,37 34,12 24,70 14,59 27,75 133,530 0,459 118,874 26,706
64 67 Ilkka Korremäki LAS 40,34 32,04 38,74 18,66 27,52 17,08 134,040 0,461 119,384 26,808
65 52 Voitto Puutio LMS 17,01 25,18 38,38 17,87 41,08 139,520 0,480 124,864 27,904
66 9 Kristel Bertilsson NOR 19,52 21,66 15,87 51,39 32,73 20,59 142,240 0,489 127,584 28,448
67 23 Hannu Istermaa RaaA 19,71 29,97 26,03 27,49 39,80 19,36 142,650 0,490 127,994 28,530
68 78 Erkki Häyhä LSA 25,39 20,19 31,64 42,66 20,16 31,93 146,580 0,504 131,924 29,316
69 94 Tomi Korpi SSG 17,79 34,95 27,46 31,43 23,71 29,77 147,320 0,506 132,664 29,464
70 69 Erkki Kahelin TiA 18,78 45,28 25,38 31,46 31,69 152,590 0,525 137,934 30,518
71 45 Keijo Tuovinen SKA 3,71 30,86 22,75 37,42 36,64 31,97 159,640 0,549 144,984 31,928
72 1 Veikko Kaarta KalMy 60,33 23,02 37,05 38,92 28,29 32,72 160,000 0,550 145,344 32,000
73 39 Jukka Kaarta KalMy 38,26 32,57 27,34 27,44 30,42 45,37 163,140 0,561 148,484 32,628
74 88 Jussi Kahelin TiA 33,80 29,26 41,52 29,05 42,57 29,49 171,890 0,591 157,234 34,378
75 68 Anita Nilsson SWE 18,91 34,16 26,63 47,84 41,37 23,79 173,790 0,597 159,134 34,758
76 55 Pauli Rautelin PorkkA 38,76 57,14 48,61 24,44 30,95 30,80 191,940 0,660 177,284 38,388
77 20 Mika Kaarta KalMy 36,54 39,41 33,32 26,98 69,11 23,88 192,700 0,662 178,044 38,540
78 16 Kalevi Ylisirniö MKMS 29,55 307,24 16,49 47,95 31,98 32,64 436,300 1,500 421,644 87,260
79 17 Sune Abrahamsson ÅSSF 24,28 15,14 20,37 20,24 16,85 999,00 1071,600 3,684 1056,944 214,320
80 15 Jussi Niemelä LMS 16,03 23,90 19,71 999,00 999,00 2057,640 7,074 2042,984 411,528
81 59 Markku Staaf VäVi 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,000 17,171 3981,344 999,000
82 60 Reijo Mäkelä HiMs 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,000 17,171 3981,344 999,000
83 61 999,00 999,00 999,00 999,00 3996,000 17,171 3981,344 999,000
84 7 Anders Slotte SKB 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
85 22 Kalle Hietala HiMs 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
86 35 Kai Huttunen P-HA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
87 54 Matti Essel RMY 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
88 66 Geir Egil Aasbak NOR 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
89 80 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
90 81 Tuomo Nissilä LMS 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
91 82 Jaakko Ljokkoi KUa 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
92 83 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
93 85 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
94 92 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 4995,000 17,171 4980,344 999,000
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 Palmisano-kilpailu 2014 HV 100 + 200 m
27.04.2014

Sij Nro Nimi HV100 ka HV100 MOA HV200 mm HV200 MOA Ka mm Ka MOA 16:00

1 38 Janne Juntunen Vs-Va 5,692 0,196 15,420 0,265 6,701 0,230
2 24 Mikael Edlund SWE 7,710 0,265 16,012 0,275 7,858 0,270
3 21 Mauri Mukari VäVi 6,650 0,229 18,778 0,323 8,020 0,276
4 63 Jari Laulumaa SKA 7,204 0,248 19,394 0,333 8,451 0,291
5 46 Torsten Åström SWE 8,712 0,299 16,590 0,285 8,504 0,292
6 71 Seppo Nuutinen KeAms 9,480 0,326 15,100 0,260 8,515 0,293
7 93 Seppo Kesänen KouMas 7,568 0,260 19,048 0,327 8,546 0,294
8 12 Rune Fagerström ÅSSF 9,774 0,336 14,656 0,252 8,551 0,294
9 56 Jyrki Vuorjoki LSA 9,380 0,322 15,662 0,269 8,606 0,296

10 75 Seppo Syrjä HaaAs 8,502 0,292 17,670 0,304 8,669 0,298
11 86 Paul Schouten-Traut NL 8,728 0,300 17,256 0,297 8,678 0,298
12 8 Fabian Wallin SWE 9,894 0,340 15,214 0,262 8,751 0,301
13 19 Timo Juntunen Vs-Va 7,732 0,266 19,680 0,338 8,786 0,302
14 50 Peter Ericsson SWE 8,696 0,299 17,960 0,309 8,838 0,304
15 48 Jari Raudaskoski VamSa 8,614 0,296 18,250 0,314 8,870 0,305
16 2 Jorma Mukari VäVi 8,642 0,297 18,736 0,322 9,005 0,310
17 25 Jari Ollila Vs-Va 10,152 0,349 15,900 0,273 9,051 0,311
18 44 Janne Heikkinen SKA 8,126 0,279 20,164 0,347 9,104 0,313
19 11 Borne Geping SWE 8,326 0,286 19,802 0,340 9,114 0,313
20 74 Juha Söderholm KAS 8,214 0,282 20,580 0,354 9,252 0,318
21 41 Marko Kallio HiMs 8,416 0,289 20,318 0,349 9,288 0,319
22 72 Mikko Erkkilä LMS 8,848 0,304 19,690 0,338 9,347 0,321
23 36 Marko Rautelin PorkkA 9,996 0,344 18,784 0,323 9,694 0,333
24 29 Aleksi Orjala SKA 10,214 0,351 18,502 0,318 9,733 0,335
25 43 Lars Lindgren SWE 9,018 0,310 20,986 0,361 9,756 0,335
26 70 Marko Tanskanen SKA 10,350 0,356 18,772 0,323 9,868 0,339
27 13 Risto Murisoja HaaAs 9,462 0,325 20,548 0,353 9,868 0,339
28 5 Stefan Karlsson SWE 9,192 0,316 21,092 0,363 9,869 0,339
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29 10 Veli-Matti Orjala SKA 9,750 0,335 20,242 0,348 9,936 0,342
30 42 Arto Korpela RaaA 9,016 0,310 21,940 0,377 9,993 0,344
31 27 Lars Hällquist SWE 10,776 0,370 18,526 0,318 10,020 0,344
32 31 Bo Pettersson SWE 11,376 0,391 17,520 0,301 10,068 0,346
33 90 Antti Ikäheimo KeAms 10,484 0,360 19,500 0,335 10,117 0,348
34 32 Eija Murisoja HaaAs 8,408 0,289 24,006 0,413 10,206 0,351
35 51 Hannu Murisoja HaaAs 9,458 0,325 21,916 0,377 10,208 0,351
36 6 Ben Nylund ÅSSF 11,100 0,382 18,744 0,322 10,236 0,352
37 91 Heikki Niemelä LMS 10,244 0,352 21,416 0,368 10,476 0,360
38 18 Marko Pikkarainen SSA 8,508 0,292 25,136 0,432 10,538 0,362
39 73 Mika Essel RMY 9,656 0,332 23,236 0,399 10,637 0,366
40 47 Geir Grotan NOR 12,382 0,426 17,898 0,308 10,666 0,367
41 26 Kauko Tuovinen SKA 9,892 0,340 23,616 0,406 10,850 0,373
42 37 Marko Palonen P-HA 9,730 0,334 24,258 0,417 10,930 0,376
43 4 Jouko Turunen RaaA 9,702 0,334 24,478 0,421 10,971 0,377
44 14 Timo-Heikki Varis KeAms 10,622 0,365 23,350 0,401 11,149 0,383
45 9 Kristel Bertilsson NOR 8,256 0,284 28,448 0,489 11,240 0,386
46 33 Veikko Haara SKA 12,652 0,435 19,886 0,342 11,298 0,388
47 53 Matti Lukkarila LMS 11,032 0,379 23,290 0,400 11,339 0,390
48 57 Markku Ahlava SKA 10,908 0,375 23,782 0,409 11,400 0,392
49 34 Janne Koskela LMS 14,674 0,504 16,716 0,287 11,516 0,396
50 77 Jari Nuolioja SKA 12,066 0,415 22,398 0,385 11,633 0,400
51 40 Juhani Ojala VäVi 12,352 0,425 21,896 0,376 11,650 0,400
52 58 Olavi Nuolioja SKA 11,774 0,405 23,284 0,400 11,708 0,402
53 30 Rune Olsson SWE 10,830 0,372 25,494 0,438 11,789 0,405
54 28 Frode Knutsen NOR 13,772 0,473 20,262 0,348 11,952 0,411
55 94 Tomi Korpi SSG 9,206 0,316 29,464 0,506 11,969 0,411
56 52 Voitto Puutio LMS 10,384 0,357 27,904 0,480 12,168 0,418
57 64 Jarmo Jäppinen SSG 11,820 0,406 25,398 0,437 12,260 0,421
58 23 Hannu Istermaa RaaA 10,514 0,361 28,530 0,490 12,390 0,426
59 67 Ilkka Korremäki LAS 11,506 0,396 26,808 0,461 12,455 0,428
60 62 Jan-Erik Tjernbreg SWE 12,068 0,415 25,800 0,443 12,484 0,429
61 49 Denis Piuva SWE 12,480 0,429 26,706 0,459 12,917 0,444
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62 79 Timo Särkiniemi YK 13,016 0,447 25,742 0,442 12,944 0,445
63 78 Erkki Häyhä LSA 11,458 0,394 29,316 0,504 13,058 0,449
64 89 Janne Korhonen NAS 12,980 0,446 26,478 0,455 13,110 0,451
65 76 Jyrki Muotio Vs-Va 13,944 0,479 24,772 0,426 13,165 0,453
66 3 Jorma Tikkanen HiMs 13,240 0,455 26,286 0,452 13,192 0,453
67 45 Keijo Tuovinen SKA 10,862 0,373 31,928 0,549 13,413 0,461
68 88 Jussi Kahelin TiA 10,488 0,361 34,378 0,591 13,839 0,476
69 55 Pauli Rautelin PorkkA 11,130 0,383 38,388 0,660 15,162 0,521
70 69 Erkki Kahelin TiA 15,074 0,518 30,518 0,525 15,167 0,521
71 1 Veikko Kaarta KalMy 16,100 0,553 32,000 0,550 16,050 0,552
72 39 Jukka Kaarta KalMy 16,484 0,567 32,628 0,561 16,399 0,564
73 20 Mika Kaarta KalMy 15,230 0,524 38,540 0,662 17,250 0,593
74 68 Anita Nilsson SWE 17,526 0,602 34,758 0,597 17,453 0,600
75 16 Kalevi Ylisirniö MKMS 9,874 0,339 87,260 1,500 26,752 0,920
76 17 Sune Abrahamsson ÅSSF 10,326 0,355 214,320 3,684 58,743 2,019
77 15 Jussi Niemelä LMS 17,540 0,603 411,528 7,074 111,652 3,838
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